
r! N\{\' "t"'J::.:':li;:liilil E **o,
5|ierjní '\lorava

výzvn x pooÁt.tí Nlgíoxy A K,PRoKnzÁruÍ splruĚruí KVALIF|KAcE VE
ZJEDNODUSENEM PODLIMlTNIM RIZENI

pod|e ust $ 21 a $ 38 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, v p|atném znění (dá|e jen ,,Zákon'.)

Stavební práce. ,,Hanácká re|ax oáza, Sokolovna v Čelechovicích na Hané..

1. |dentifikační údaje veřejného zadavatele /s 38' odst.4, písm. a)Zákonal
název zadavate|e: obec Ce|echovice na Hané
sidlo H|avníčo. 9. 789 16 Ce|echovice na Hané
právnr forma. obec d|e zákona obcích
rc 00288144
osoba oprávněná jednat: JarmiIa Stawaritschová
kontaktní os. zadavate|e: JUDr. Zdeňka Šrámková
tel : +420725 731 93'l
mail: sramkova@bmasistent.com

2. lnformace o druhu a předmětu veřejné zakázky /s 38' odst.4, písm. b|Zákonal
Předmétem této veřejné zakázky jsou stavební práce na vybudování viceÚče|ového sportovniho
zařizeni Hanácké re|ax oázy, Soko|ovny v Ce|echovicích,d|e projektové dokumentace, která je přílohou
zadávacÍ dokumentace.

Předpok|ádaný termín zahájení pInění: 1'2'2009
Předpokládaný termín dokončení: 30'.1.1.2009
Předpok|ádaná hodnota VZ je cca: 19,9 mi|. Kč bez DPH

Předmět veřejne zakázky je podrobnějiVymezen v zadáuaci dokumentaci' P|něni musi být uchazečem zajiŠtěno
v rozsahu stanoveném zadávacími oodminkami.
Misto p|něni této veřejné zakázky : k. ú. Če|echovice na Hané pozemky p.č.284,289, 433 a 434

3. Podmínky poskýnutízadávacídokumentace /s 38' odst. 4, písm. c|Zákonal
Zadavatel poskytuje dodavate|i zadávaci dokumentaci jako pří|ohu této výzvy se s|epým výkazem výměr - obojí
v elektronické podobě

4. Lhůta a místo pro podání nabídek ls 38' odst. 4, písm. d)Zákona/
Uchazeč mŮŽe podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně. Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro
podáni nabídek. Nabídka v Iistinné podobě, včetně dokladŮ a informací k prokázání sp|něni kva|iÍikace, musí být
podána v řádně uzavřené obá|ce označené názvem veřejné zakázky, nápisem ,,NEOTEV|RAT.., na obá|ce musí
být da|e uvedena adresa uchazeče, na níŽ je moŽné zas|at oznámení pod|e $ 71 odst. 6 Zákona.
Lhůta pro podání nabídek končídne 6. 1. 2009 ve 12:00 hodin. Riziko pozdního doručení přiodeslání nabídky
poŠtou nese p|ně uchazeč.
Nabídky se při jímajívýhradně na adrese: Obec Če|echovice na Hané, Hlavníčp. 9, 789 16 Čelechovice na
Hané a to osobně pouze Ve dnech 5. a 6' .|.2009 do konce |hůty pro podání nabídky, vostatní dny |hůty pouze
poŠtou na adresu zadavate|e



5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podIe s 62 /s 38, odst. 4, pism. e)
Zákonal
Zadavate| poŽaduje prokázání sp|nění zák|adních a profesních kvalifikačních předpok|adů uchazeče.
ZadavateI poŽaduje rovněŽ prokázání spInění technických kva|ifikačních předpok|adů uchazeče za
předpok|adu, žezakázka na stavební práce přesáhne ,l5 mi|. Kč bez DPH nebo je-|ito zadavate|em poŽadováno
u zadauaci dokumentaci V tom případě je k výzvě nutno do|oŽit všechny dok|ady uvedené v zadáuaci
dokumentaci.
Dok|ady prokazujicí sp|nění kva|ifikace je dodavate| povinen před|oŽit v originá|e či v úředně ověřené kopii.
Splnění zák|adních kvalifikačních předpok|adů prokáŽe uchazeč předloŽením originálu čestného proh|áŠení
s podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavate|e. Toto proh|áŠení a výpis z obchodního rejstříku
(pokud je v něm uchazeč zapsán) a Živnostenského oprávnění opravňujícího k činnosti s předmětem podnikání
nezbytným ke sp|něni předmětu zakázky, kteným se prokazují profesní kva|ifikační předpok|ady, nesmějí být
starŠi 90 ka|endářních dnú. Veškeré dok|ady k prokázání kva|ifikace budou mít formu originá|u nebo Úředně
ovéřené kopie'
Uchazeč je povinen prokázat sp|něni kva|ifikace ve Ihůtě pro podání nabídek. Prokázáni sp|nění kva|iÍikace pod|e
poŽadavku zadavate|e je předpok|adem uzavření sm|ouvy ve zjednoduŠeném podIimitním řízení.

o. Úoaje o hodnoticích kritériích /$ 38, odst. 4, písm. Í|Zákonat
ZákIadním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
ZadavateI stanoviI nás|edující dí|čí hodnotíci kritéria a jejich váhu:

A. nabídková cena (váha 80%)
B. dé|ka záručni doby (váha ' l0%)

C |huta pro dokončení stavby ve dnech (váha 3%)
D smluvní pokuta za nedodrŽení terminu rea|izace stavby v o/o p.a' (váha7o/o)

Zpusob hodnocení nabidek je podrobně popsán u zadáuaci dokumentaci'

7. Poskytování dodatečných informací
V případě. Že některý z uchazečů o veřejnou zakázku bude mít jakýko|iv dotaz vztahujicí se k předmětu dí|a a
zadauaci dokumentaci, je povinen tento dotaz doručit zadavate|i v písemné podobě (bude akceptováno písemné i
elektronické podáni) nejpozději 7 dnů před up|ynutím |hůty pro podání nabídek. Tyto dodatečné informace
(včetně přesného zněni Žádosti) poskytne zadavate| i všem ostatním uchazečům nebo zájemcúm' kterym by|a
poskytnuta zadávací dokumentace, nejpozději 4 dny před up|ynutim |hůty pro podáni nabídek.

8. Jiné poŽadavky a práva zadavate|e
Varianty nabídky nejsou připustné, Zadavate| je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit
zadáuaci podmínky. Zadavate| je oprávněn zruŠit zjednodušené podIimitni řízeni do doby uzavřeni sm|ouvy.
Zadavate| nepřiznává zájemci právo na náhradu nák|adů spojených s účastí v zadávacím řízení'

V Ce|echovicích na Hané, dne 17.12.2008

Při |oha' zadau aci dokumentace

JarmiIa Stawaritschová
starostka obce

Vyvěšeno dne 17 122008
Selmuto dne, 6.1.2009

..5flfu,'{-Ém \\tffisr


